お得意様各位

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号

東亜高級継手バルブ製造株式会社

緊急事態宣言発令による弊社業務体制について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、政府より発令されました緊急事態宣言を受け、感染拡大防止と従業員の安全

確保を行うべく、出社人数を制限するために在宅勤務やテレワークに業務体制を変

更いたしております。

尚、商品の出荷などにつきましては、極力影響が無いよう最善を尽くして参ります

ので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

対象拠点：大阪本社、東京営業所、和歌山工場

実施期間：2020 年 4 月 10 日～5 月 6 日

以上